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Oferta	numer	1222/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	584	zł

Powierzchnia 91	m2

Cena/m2 3	231	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 3	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

Balkon Tak

!	!	!	OFERTA	WSTRZYMANA	!	!	!

Przedmiotem	 oferty	 jest	 mieszkanie	 czteropokojowe	 o	 pow.	 91,30	 m2	 zlokalizowane	 na	 poziomie	 III
piętra	w	niskim	III	piętrowym	bloku	wybudowanym	w	2003	roku,	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–
Osiedle	Górczyn.

Mieszkanie	dwupoziomowe	w	którego	skład	wchodzi:

Na	 poziomie	 parteru	 o	 pow.	 30,10	 m2	 zlokalizowane	 są	 salon,	 połączony	 z	 otwartą	 jasną	 kuchnią	 z
pomieszczenia	 prowadzi	 wyjście	 na	 duży	 balkon,	 holl	 z	 szafą	 w	 zabudowie	 typu	 KOMANDOR	 oraz
łazienka	dla	gości	wyposażona	w	wc	oraz	kabinę	prysznicową.	

Na	poziomie	I	o	powierzchni	61,20	m2	znajdują	się	trzy	sypialnie,	antresola	z	wydzielonym	miejscem	na
biuro	oraz	duża	łazienka	wyposażona	w	wc,	wannę.

Mieszkanie	wykończone	materiałami	najwyższej	 klasy	oraz	 jakości,	 co	 zapewnia	 trwałość	oraz	komfort
użytkowania.	 Ściany	 w	 pokojach	 szpachlowane	 oraz	 malowane,	 dodatkowo	 dla	 zwiększenia
atrakcyjności	pomieszczeń	częściowo	wyłożone	ozdobną	tapetą,	podłogi	w	pokojach	wyłożone	panelami,
łazienki	 oraz	 kuchnia	 w	 glazurze	 i	 terakocie.	 W	 salonie	 dla	 nadania	 indywidualności	 pokoju
zamontowano	podwieszane	sufity	z	oświetleniem	LED.

We	wszystkich	pomieszczeniach	meble	wykonywane	na	zamówienie	pod	zabudowę.

W	CENIE	MIESZKANIA	POZOSTAJE	CAŁE	UMEBLOWANIE	!	!	!

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	295	000	zł



Dla	 zabezpieczenia	 mienia	 oraz	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 domowników	 zamontowano
drzwi	wejściowe	antywłamaniowe	typu	GERDA.	

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	jest	jego	lokalizacja	na	świetnie	rozwiniętym	osiedlu	z	dostępną	pełną
infrastrukturą	 usługową	 oraz	 handlową,	 w	 niedalekiej	 odległości	 znajdują	 się	 liczne	 sklepy,	 markety,
galerie	handlowe,	przychodnie,	szkoła	oraz	park	z	licznymi	placami	zabaw.

Przy	budynku	liczne	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

Opłaty	eksploatacyjne:	350,00	zł	czynsz	+	energia	według	zużycia	/3	osoby.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


